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Název organizace......

Sídlo (obec)..............
Mìsíc IÈO OKEÈ Oblast Sektor

Èíslo
podniku

Druh
vlastnict

Kon.
èís.

  Vyplní   odd. ÈSÚ

K tomuto statistickému zji��ování, které je souèástí Programu statistických zji��ování na rok
1998, je zpravodajská jednotka povinna ze zákona è. 89/1995 Sb., o státní statistické slu�bì,

poskytovat v�echny po�adované údaje. Ochrana individuálních údajù je zaruèena.

Odesláno dne Razítko a podpis vedoucího zpravodajské jednotky Výkaz sestavil (jméno)

Telefon, fax, e-mail
Linka

OD301

OD301

P�enice ozimá

P�enice jarní

�ito

Jeèmen ozimý

Jeèmen jarní

Oves

Triticale

Brambory pozdní konz.

Brambory prùmyslové

Cukrovka technická

È.
ø.

Výnos z ha v t
 ( na 2 des. místa )

a
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102
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104

105
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107

117

118

119

1

Vysvìtlivky :

U obilovin (è.ø.101-107) se uvádí výnos vè.krmné zadiny. Pøi kombajnové sklizni po pøeèi�tìní a dosu�ení zrna.
U brambor pozdních i prùmyslových se uvádí výnos vè. sadbových a drobných krmných hlíz. U cukrovky
technické (ø.119) se uvádí pøedpokládaný výnos koøene v èisté váze po srá�ce na neèistoty. Neuvádí se zde
výnos krmné cukrovky. 


